

〔添付資料〕

1 (要約)四半期個別貸借対照表

(単位:千円、%)

	当四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
流動資産					
1 現金及び預金	968,278	1,044,439	76,160	7.3	773,838
2 売掛金	1,129,140	1,372,531	243,390	17.3	1,143,418
3 たな卸資産	459,438	419,208	40,230	9.6	476,319
4 その他	198,155	130,183	67,972	52.2	112,645
貸倒引当金	500	600	100	16.7	500
流動資産合計	2,754,513	2,965,761	211,247	7.1	2,505,721
固定資産					
1 有形固定資産					
(1) 建物	1,588,974	1,551,072	37,902	2.4	1,581,179
(2) 土地	1,660,292	1,593,292	67,000	4.2	1,660,292
(3) その他	278,148	98,592	179,556	182.1	189,534
有形固定資産合計	3,527,415	3,242,957	284,458	8.8	3,431,006
2 無形固定資産	68,611	28,116	40,495	144.0	67,128
3 投資その他の資産					
(1) 差入保証金	400,241	416,137	15,896	3.8	406,002
(2) その他	1,135,723	235,381	900,342	382.5	312,956
投資その他の資産 合計	1,535,965	651,519	884,446	135.8	718,958
固定資産合計	5,131,992	3,922,592	1,209,399	30.8	4,217,093
資産合計	7,886,506	6,888,354	998,151	14.5	6,722,814

(単位:千円、%)

	当四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)					
流動負債					
1 支払手形		47,912	47,912	100.0	53,162
2 買掛金	1,620,005	1,371,038	248,967	18.2	1,446,778
3 短期借入金	100,000	150,000	50,000	33.3	150,000
4 1年内返済予定 長期借入金	966,210	522,327	443,883	85.0	705,060
5 賞与引当金	133,000	138,493	5,493	4.0	70,639
6 その他	204,175	249,586	45,411	18.2	308,858
流動負債合計	3,023,391	2,479,357	544,034	21.9	2,734,500
固定負債					
1 社債	500,000	500,000			500,000
2 長期借入金	2,025,108	1,722,887	302,221	17.5	1,144,704
3 退職給付引当金	113,302	105,174	8,127	7.7	110,159
4 その他	86,004	92,629	6,624	7.2	88,257
固定負債合計	2,724,414	2,420,691	303,723	12.6	1,843,121
負債合計	5,747,806	4,900,048	847,758	17.3	4,577,621
(純資産の部)					
株主資本					
1 資本金	737,000				
2 資本剰余金	657,050				
3 利益剰余金	733,045				
株主資本合計	2,127,095				
評価・換算差額等					
1 その他有価証券 評価差額金	11,604				
評価・換算差額等合計	11,604				
資本合計	2,138,700				
負債・純資産合計	7,886,506				
(資本の部)					
資本金		737,000			737,000
資本剰余金		657,050			657,050
利益剰余金		595,168			743,493
その他有価証券 評価差額金		912			7,649
資本合計		1,988,306			2,145,192
負債・資本合計		6,888,354			6,722,814

2 (要約)四半期個別損益計算書

(単位:千円、%)

	当四半期 (平成19年2月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成18年2月期 第1四半期)	増減		(参考) 平成18年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
売上高	2,676,041	2,637,207	38,833	1.5	10,557,650
売上原価	2,468,576	2,355,943	112,632	4.8	9,490,080
売上総利益	207,464	281,264	73,799	26.2	1,067,569
販売費及び一般管理費	142,982	172,587	29,604	17.2	650,458
営業利益	64,482	108,676	44,194	40.7	417,111
営業外収益	2,891	1,877	1,013	54.0	8,195
営業外費用	18,906	14,483	4,423	30.6	58,533
経常利益	48,466	96,071	47,604	49.6	366,774
特別利益	1,678	33,815	32,136	95.0	51,377
特別損失	1,522	63,635	62,113	97.6	78,981
税引前第1四半期 (当期)純利益	48,623	66,251	17,628	26.6	339,170
税金費用	26,761	37,782	11,021	29.2	162,377
第1四半期(当期) 純利益	21,861	28,468	6,606	23.2	176,793